Ofício nº 339/2022/GP

Ijuí, 29 de agosto de 2022.

A Sua Excelência o Senhor

Vereador Matheus Pompeo de Mattos

Presidente da Câmara Municipal

Nesta

Assunto: Pedido de informação nº 1609/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Em resposta ao requerimento em epígrafe, oportunidade em

que associado aos meus respeitosos cumprimentos, agradeço a preocupação do Vereador

Requerente e encaminho resposta, conforme solicitado:

 Considerando que o pedido de informação é anterior ao

encaminhamento do Projeto de Lei relativa aos ACS no Município de Ijuí e que no

referido projeto foram encaminhados todas as informações necessárias, inclusive de

impacto financeiro e orçamentário, consideramos já respondido tal pedido de

informação. Ficando a inteira disposição dos nobres Edis para maiores esclarecimentos,

se assim acharem necessário.

Andrei Cossetin Sczmanski

Prefeito

,

		2022-08-29T09:52:56-0300
	ANDREI COSSETIN SCZMANSKI:00270235086